
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Servizio Scolastico Culturale

Numero 160 del 21/12/2010

Numero 500 Reg. Generale del 21/12/2010

OGGETTO: FIERA DEL PATRONO SAN GIOVANNI BATTISTA. IMPEGNO DI
SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2010 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 500 del 21/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  21  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Servizio Scolastico Culturale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  163/2010,  con  la  quale  si  disponeva 
l'erogazione di un ulteriore contributo di € 8.000,00 a favore del Comitato locale per i festeggiamenti 
in onore del patrono San Giovanni Battista,  previa dimostrazione delle spese sostenute per l'intera 
manifestazione;

Preso atto  della rendicontazione presentata dal citato Comitato e della richiesta di liquidazione del 
contributo definito dall'organo esecutivo;

Rilevata la necessità di assumere l'impegno di spesa e la contestuale liquidazione;

DETERMINA

1.di dare atto che, con deliberazione della Giunta comunale n. 163/2010 veniva disposta l'erogazione 
di un ulteriore contributo di € 8.000,00  a favore del Comitato locale per i festeggiamenti in onore del 
patrono San Giovanni Battista;

2.di prendere atto della rendicontazione presentata e conservata agli atti dell'Ufficio Cultura;

3.di impegnare e contestualmente liquidare la somma di € 8.000,00 con imputazione al capitolo 270 
bilancio corrente;

4.di  autorizzare  l'Ufficio  Ragioneria  a  emettere  il  relativo  mandato  di  pagamento  a  favore  del 
Comitato locale per i festeggiamenti in onore del patrono San Giovanni Battista, con assegno circolare 
non trasferibile intestato al Presidente sig. Matino Giovanni, nato a Veglie il 27.05.1957. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 500 del 21/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 500 del 21/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


